
Tilbud for utskifting av rekkverk

Bente Bull
St. Olavsgate 5
3126 Tønsberg

utskifting av rekkverk

Tilbudet gjelder utskifting av rekkverks panel på rekkverket mellom St. Olavs gate 5 og 7. Dvs
rekkverket på nordsiden av St. Olavsgate 5.
Eksisterende rekkverkspanel rives og skiftes ut med ny panel i en annen utforming. Ny panel blir
stående tømmermannskledning av 123mm og 73mm rektangulær kledning (se bilde i slutten av
tilbudet.) . Panelen er beregnet i forbehandlet gran.

Tilbudet inkluderer arbeid og materiell i forbindelse med behandling av baksiden på panel med et
strøk beis, slik at rekkverket er beiset et strøk på begge sider.

Det er også beregnet å skifte ut en stender i hjørnet mellom 3 skillevegger da denne har råte i
bunn. Denne skiftes ut med 48x148 impregnerte bjelker som skrues sammen for å oppnå riktig
størrelse. Den blir beregnet på å monteres slik at den henger litt over bakken. Funksjonen til
denne stolpen er å feste de 3 gjerdene sammen og den trenger derfor ikke å ha kontakt med
bakken, noe som vil gjøre at den varer en god del lenger.

Tilbudet inkluderer også et hvitt metall beslag på toppen av rekkverket med lik utforming og
funksjon som metall beslaget som er på toppen av eksisterende rekkverk.

Stenderverk til rekkverket er ikke beregnet utskiftet. Noen plasser er stenderverket løsnet noe fra
stolpene de henger i, dette er meget enkelt å utbedre og vil gjøres uten ekstra kostnad.
Det er bilder i slutten av tilbudet av råte på hjørne stolpen, og disse bjelkene som har løsnet fra
festene sine, og utforming av ny rekkverkspanel. Tilbudet inkluderer også evt å løsne og feste
tilbake en strømledning som går til garasjene i St. Olavs gate 7.

Råte utbedring utover det som er spesifikt nevnt i tilbudet, oppretting, container utleie og
deponiavgifter kommer som tillegg. (estimert totalkostnad på avfall er beregnet til ca 5000kr inkl)
Vi tar forbehold om prisendringer i material omkostninger.

Jonas Berg Nilssen



Arbeid og materiell til utbedring av hjørnestolpe 2920kr
Arbeid og materiell til forbehandling av baksiden på panel 4000kr

Materiell til rekkverk 8868kr
Arbeid til rekkverk 16 425kr

Moms 8053kr

Totalt 40 266kr

Alt arbeid utenom det som er beskrevet over vil bli fakturert for 730 kr/t +moms etter avtale med
kunde. Materiell utenom det som er beskrevet over vil bli fakturert kunde for utlegg+15%.
Dette tilbudet er gyldig i 6 uker fra og med 25.05.2024.

Lars Jensen
v/ Øyvinds Vedlikeholdsservice AS
47367603
Lars@Vedlikeholdsservice.com

mailto:Lars@Vedlikeholdsservice.com


Kledningen vil se slik ut, den er ferdig behandlet brun da dette er kledning som jeg har fått.
Dette er kledning et selskap som heter Kodumaja har latt være igjen etter et prosjekt på Nøtterøy.
(www.Grindlokken.no) kodumaja er et selskap fra estland og ville bare dumpe kledningen
istedenfor å transportere den tilbake til estland, jeg ble bedt om å rydde opp området før neste
byggefase så jeg tok dette like greit med meg hjem. Kledningen vil ha noe annen utforming enn
på bildet, det jeg har vil gi litt større “spor” i mellom og litt smalere flater imellom sporene.

I og med at dette er panel jeg har anskaffet meg gratis så finner jeg ut hva prisen jeg vil betalt for
å kjøpe det nå er, halverer den og dette er prisen dere vil få av meg.

http://www.grindlokken.no


Dette er hjørnestolpen som er råtten i bunn, den vil bli skiftet ut med 48x148 impregnert som blir
skrudd sammen slik at vi oppnår samme bredde og tykkelse som original stolpe. Vi kunne fått tak
i limtre som den kan erstattes med, da ville det vært et stykke trevirke men også betraktelig mye
dyrere. Denne stolpen er mer funksjonell enn estetisk, så jeg har valgt å gå for den billigste og
beste løsningen her.
Den vil nå også stoppe 15cm før bakken, slik at rekkverkene vil ha mye å bli skrudd i uten at
stolpen nødvendigvis har bakkekontakt, de 3 gjerdene vil uten problemer stabilisere hverandre
siden de står i T formasjon.



Nærbilde av råte i bunn av stolpen.

Ellers følger det bilder av der diverse bjelker har løsnet noe fra sin innfestning. Dette vil vi løse
enkelt med enten galvaniserte bolter eller kraftige skruer, de viste ingen tegn til at det var råte i
trevirket når jeg pirket på de med verktøyet mitt så de burde holde godt.


